de CIENTO TREINTA Y OCHO PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS (138,3); 3°) 

GALÁN MUÑOZ, Ana Clarisa (DNI n°25189663, Reg. N°23) con cincuenta y un puntos (51) 

en la evaluación de antecedentes y ochenta y un puntos (81) en la oposición; se lo califica con 

un total de CIENTO TREINTA Y DOS PUNTOS (132); 4°) BUJAN, Fernando (DNI n° 

29238502. Reg. N' 9) con setenta puntos con treinta centésimos (70,3) en la evaluación de 

antecedentes y cincuenta y dos puntos (52) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO VEINT1DOS PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS (122,3);